
 

 

 
Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

 
I) Ugovori o javnoj nabavi 

 

Red.  
broj 

Evidencijski  
broj nabave 
i  
broj objave 

Predmet  
ugovora 

Vrsta  
provedenog  
postupka,  
uključujući i  
postupak  
sklapanja  
ugovora o  
javnim  
uslugama 
iz Dodatka 
II.B 

Datum  
sklapanja  
ugovora 

Iznos  
sklopljenog  
ugovora 
(s PDV-om) 

Rok na 
koji je 
sklopljen  
ugovor 

Naziv  
ponuditelja s  
kojima je  
sklopljen  
ugovor 

Naziv  
podizvod/ 
podisporuči- 
telja 

Datum  
konačnog  
izvršenja  
ugovora 

Konačni 
ukupni  
iznos plaćen  
temeljem  
ugovora 
( s PDV-om)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

N-02-V-

119378-

11051 

 

Rekonstrukcija javne 
rasvjete 

Otvoreni 
postupak 

18.07.2011. 954.934,97 4 mjes. 
UNELPO 
d.o.o., 
Metković 

- 25.04.2012. 960.039,36 

2. 
N-02-V-
152045-
291211 

Izrada projektne doku-
mentacije za starački dom 

Otvoreni 
postupak 

12.06.2012. 386.250,00 
Do ispu-
njenja 

PROING 
d.o.o. Zagreb 

-   

           

           

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 
i broj objave 

Predmet 
Ugovora   

Vrsta 
provedenog 
postupka, 
uključujući i 
postupak 
sklapanja 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II.B 

Datum 
sklapanja 
OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
OS-a/ 
ugovora 
(s PDV-om) 

Rok na 
koje je 
sklopljen 
OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
podizvoditelja/ 
podisporučitelja 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temelj 
em OS-a/ ugovora 
(s PDV-om) 
 

           

           

           

 


